
UCHWAŁA NR XXXI/200/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.)1)  art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1170)  w związku z pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2021 r. (M.P. z 2020 
poz. 673) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/190/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 29 października 2020r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości, zmienia się w § 1 pkt 4, i otrzymuje on brzmienie:  

4) od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 
tych świadczeń  

- 5,06 zł od 1 m ² 
pow. użytkowej, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Słupcy oraz na stronie internetowej Gminy Słupca.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2020r. poz. 1378 

Id: BE8F3DC1-92E3-408A-9629-B38D6DC4BEEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta pierwotnie uchwała Rady Gminy Słupca Nr XXIX/190/2020 z dnia 29
października 2020r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości zawierała błędny
zapis w § 1 pkt.4 i należało dokonać zmiany, aby ten zapis był zgodny z obowiązującymi
przepisami.

Id: BE8F3DC1-92E3-408A-9629-B38D6DC4BEEC. Podpisany Strona 1




